
DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELÉTRICA ELETRÔNICA

AV. IMIGRANTES, 4137
INDUSTRIAL - PORTO VELHO - RO - CEP 76.821-063
CNPJ: 05.914.650/0001-66 IE: 255637

ENERGISA RONDONIA - DISTR. DE ENERGIA S.A.

14/12/202316/10/2023 2813/11/2023

Insc. Est.:

SAO CRISTOVAO

CRISTIANE LOPES DA LUZ BENARROSH

PORTO VELHO (AG: 1)

RUA GETULIO VARGAS, 2673 -   76804061 - 76804061

CNPJ/CPF/RANI: 78X.XXX.XX2-04

DOM.  ENT.:

ROTEIRO: 008 - 0001 - 225 - 9430

DOM.  BANC.:

MATRÍCULA: 2379715-2023-11-9

Itens da Fatura Quant. com tributos
Preço unit (R$)

Valor (R$) Unit (R$)
Tarifa

Tributo
Base de

Cálc.(R$)
Valor
(R$)

LIGAÇÃO: TRIFASICO
Classificação: MTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B3
COMERCIAL / SERVIÇOS DE TRANSPORTE, EXCETO TRAÇÃO
ELÉTRICA

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS     DISP: Lim. Min.: Lim. Max.:

CONSUMO FATURADO

Unid.

Nº DIAS
FAT

32NOV/23

35OUT/23

SET/23

AGO/23

JUL/23

JUN/23

MAI/23

ABR/23

MAR/23

FEV/23

JAN/23

Alíquota
(%)

PIS/
COFINS (R$)

4,23
19,47
82,68

1,0845
4,9955

17,50ICMS
COFINS
PIS

389,81
472,49

389,81

TOTAL: 82,68

(R$)
ICMS

ICMS
% Alíq.

472,49

Base Calc.
ICMS (R$)

23,70582,36

LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Contrib de Ilum Pub

Consumo em kWh

109,87

472,490,848280 0,657290

0,00

82,68

0,00

472,49

0,00

23,70

C
on

su
m

o 
kW

h

DEZ/22

NOV/22

24/11/2023

0002379715-2

Data de Apresentação:
Cadastre sua Fatura em Débito Automático.
Utilize o Código:

chave de acesso:

17 R$

LOCAL DE PAGAMENTO

00190.00009 03268.723008 49420.384171 1 95760000058236-9001

NÃO ACEITAMOS DEPÓSITO EM CONTA CORRENTE. CASO OCORRA, O MESMO NÃO QUITARÁ ESTA FATURA.

BANCO DO BRASIL S.A.

PAGAR PREFERENCIALMENTE NO  BANCO DO BRASIL S.A.
BENEFICIÁRIO

ENDEREÇO
AV IMIGRANTES, 4137 - INDUSTRIAL - PORTO VELHO / RO - CEP 76821-063
DATA DO DOCUMENTO
14/11/2023

ESPÉCIE DOC
DS

ACEITE
N

VALOR

INSTRUÇÕES
OS VALORES DA MULTA/JUROS DE MORA POR ATRASO SÓ SERÃO COBRADOS
NA PRIMEIRA FATURA APÓS O PAGAMENTO DESTA.
TITULO SUJEITO A PROTESTO APÓS O VENCIMENTO.

PAGADOR

CRISTIANE LOPES DA LUZ BENARROSH
RUA GETULIO VARGAS, 2673 -   76804061    PORTO VELHO (AG: 1)
SACADOR/ AVALISTA

AUTENTICAÇÃO MECÂNICA

Ficha de Compensação

2379715-2023-11-9
Nº DOCUMENTO

ESPÉCIE QUANTIDADECARTEIRA

CNPJ
05.914.650/0001-66ENERGISA RONDONIA - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.

DATA DO PROCESSAMENTO
14/11/2023

26/12/2023

3180-1/21257-1

32687230049420384

582,36
(-) DESCONTOS/
 ABATIMENTOS

(-) OUTRAS
 DEDUÇÕES

(+) MORA/
 MULTA
(+) OUTROS
ACRÉSCIMOS

(=) VALOR
COBRADO

(=)VALOR DO DOCUMENTO

NOSSO NÚMERO

Ag/COD. BENEFICIÁRIO

VENCIMENTO

CPF/CNPJ

CÓD. DE BAIXA

781.478.672-04

PIX
Pague por

É fácil, rápido e seguro.

(B{SgSgRfFuB{B{XeOcFuB{B{LiGsQnOcB{DgDdLiQxQh)
Abra sua conta VOLTZ - Energisa

contavoltz.com/pix
Receba sua conta só com o PIX
Cadastre-se em nossos canais

TFK16010097 PontaEnergia ativa em kWh 1 5571405848

26/12/2023 R$ 582,36Novembro / 2023

TFK16010097

20/2379715-2 NOTA FISCAL Nº: 001.143.813 - Série: 002

DATA DE EMISSÃO:14/11/2023

1123 1105 9146 5000 0166 6600 2001 1438 1310 1838
9165

Consulte pela Chave de Acesso em:
https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

KWH 557,00

Protocolo de Autorização:
3112300008361157 - 14/11/2023 15:18:25

0

17,5



C
on

su
m

o 
kW

h

6,00 1,00
3,38

FIC
DMIC
DICRI

Referência: 09/2023

Conjunto:

Tensão Contratada:
Limite Adequado:

AREAL

 a

14,00 3,38DIC

KWH Ponta 557,001.405,00 557,001,00848,00

0,00 0,00
0,00 0,00

484,00
349,00

JAN/23
FEV/23
MAR/23
ABR/23
MAI/23
JUN/23
JUL/23
AGO/23
SET/23
OUT/23

DEZ/22
NOV/22

NOV/23

*FATURAMENTO PELA MÉDIA/MÍNIMO

25,18

0,00

3,37
13,04
37,13

100,00

21,28
146,66

0,00

19,62
75,93

216,25

582,36
Encargo de Uso do Sistema de Distribuição
(Ref 09/2023): R$ 122,34

Outros serviços

Compra de energia
Serviço de transmissão
Encargos setoriais
Impostos diretos e encargos

Total

123,90Serviço de distribuição

13/11/2023Leitura Atual:16/10/2023Leitura Anterior: Dias: 28

* K : Constante do Medidor

10,00
13,00


